

HEYAKA CONSTRUCTORES S.A.

Quito, D.M., 29 de mayo de 2018

Señor

NAKHLEH RICARDO KHAMIS ZAIDAN

Presente.-

De mi consideración:

Me es grato comunicar a usted que en la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la compañía **HEYAKA CONSTRUCTORES S.A.**, celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a Usted como PRESIDENTE de la compañía, por el período estatutario de des (2) años a contarse desde la inscripción de su nombramiento en el Registro Mercantil, cargo que deberá desempeñarlo de conformidad con lo determinado por los estatutos sociales y demás leyes pertinentes.

A Usted, como **PRESIDENTE** de la compañía, entre otras atribuciones le corresponde reemplazar al Gerente General, en caso de ausencia temporal o definitiva de éste, con todas sus atribuciones y deberes. Los demás deberes y atribuciones inherentes al cargo se encuentran detallados en el artículo vigésimo primero de los estatutos sociales.

Sus atribuciones están determinadas en los Estatutos Sociales que constan en la Escritura Pública de Constitución de la compañía **HEYAKA CONSTRUCTORES S.A.** que fue otorgada el 13 de septiembre del 2013 ante el Notario Décimo Séptimo del cantón Quito, Dr. Remigio Poveda Vargas, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito el día 5 de noviembre del mismo año.

Sin otro particular, me suscribo de Usted

Atentamente.

Edgar/Fabricio Herrera Moya-

Gerente General

Aceptación: Acepto él cargo de PRESIDENTE de la compañía HEYAKA CONSTRUCTORES S.A. y prometo desempeñarlo fiel y legalmente.

En la ciudad de Quito, D.M., 29 de-mayo del-2018.

Nakhleh Ricardo Khamis Zaidan

CC No. 1706754882

